[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	марта
	20
	15
	 г.

	№
	29

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления
главы Октябрьского района от 23.05.2013 № 57
«Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, при замещении которых муниципальный

служащий Думы Октябрьского района обязан

представлять сведения о своих расходах, а также о расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:
1. Признать утратившими силу постановления главы Октябрьского района:

            - от  23.05.2013 № 57 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальный служащий Думы Октябрьского района обязан представлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 28.04.2014 № 43 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;
- от 09.12.2014 № 122 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                            Н.В. Хромов